NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 18/2023, do DEPARTAMENTO DE DESIGN, ÁREA DE
CONHECIMENTO: DESIGN; DESIGN E PENSAMENTO COMPUTACIONAL.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202301010343 ANTONIO CARLOS RABADAN CIMADEVILA DEFERIDA
202301010421 CRISTIANA FREITAS GONÇALVES DE ARAUJO INDEFERIDA
202301010358 DANIELA PEREIRA BARBOSA DEFERIDA
202301010396 DANILO SILVA GUIMARAES DEFERIDA

202302010586 EDUARDO GABRIEL QUEIROZ PALMEIRA DEFERIDA

202301010428 FERNANDA HOFFMANN LOBATO DEFERIDA

202301010428 FLÁVIA MARIETA MAGALHÃES RIGONI DEFERIDA

202301010518 FRANCISCO DE PAULA BARRETTO INDEFERIDA

202301010435 FREDERICO HUDSON FERREIRA INDEFERIDA

202301010473 GABRIELA BARBOSA ROCHA INDEFERIDA

202302010590 JULIANO CALDEIRA KESTENBERG DEFERIDA

202301010369 RENATA LEMOS MORAIS DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202301010364 ELI SIQUEIRA ALVES INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)